
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: 
Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Vytyčení hranic pozemků po pozemkových 
úpravách – Liberecký kraj - 2024 

Název části veřejné zakázky: 
Část 2 - Vytyčení hranic pozemků po KoPÚ pro 
Pobočku Liberec 

Sp. značka / č.j.: SP2840/2024-541100 / SPU 224106/2024 

UID dokumentu: spudms00000014634319 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: ------- 

číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 

------- 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 04. 06. 2024 pod č. j. SPU 219706/2024 rozhodl Ing. Bohuslav 

Kabátek, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký 

kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem „Vytyčení hranic pozemků po pozemkových úpravách 

– Liberecký kraj – 2024; Část 2 - Vytyčení hranic pozemků po KoPÚ pro Pobočku Liberec“      

na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru 

dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
AREA G.K. spol. s r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: U Elektry 650, 198 00 Praha 9 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25094459 



  

 
 

 

2 
 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  
 

Své nabídky na výše uvedenou část veřejné zakázky podalo ve stanové lhůtě, tj. 22. 05. 2024 

do 10:00 hod. 8 dodavatelů, a to elektronicky prostřednictvím nástroje pro zadávání veřejných 

zakázek E-ZAK. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro Část 2 veřejné zakázky limit nabídkové ceny 

(maximální částku, kterou je účastník oprávněn nabídnout) ve výši 500 000 Kč bez DPH. 

Žádný z účastníků nepřekročil stanovený limit a všech 8 nabídek bylo přijato do hodnocení 

nabídek. 

V souladu s bodem 2.4 zadávací dokumentace zadavatel posoudil nabídky dodavatelů               

z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu a dospěl k závěru, že 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahuje žádná z obdržených nabídek. 

Nabídky byly hodnoceny způsobem stanoveným zadavatelem v bodě 11 zadávací 

dokumentace - ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě dvou hodnotících 

kritérií: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH     váha: 95 % 

2. Celkový počet dnů potřebný k odevzdání díla od podpisu smlouvy váha:   5 % 

Podrobný popis hodnocení je popsán v přiložené Zprávě o hodnocení nabídek (č.j. SPU 

213482/2024). 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení   Celkové 

bodové 

ohodnocení  

1. AREA G.K. spol. s r.o. 97,50 

2. Foltánek s.r.o. 96,80 

3. KV GEO s.r.o. 85,79 

4. H.C.M. s.r.o. 77,85 

5. Hloušek s.r.o. 66,26 

6. AGROPLAN, spol. s r.o. 56,25 

7. GEPARD s.r.o. 49,34 

8. GEOREAL spol. s r.o. 49,13 

 

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na prokázání kvalifikace a splnění 

ostatních požadavků na obsah nabídek, které si zadavatel v zadávací dokumentaci vyhradil, 

provedla komise pouze u dodavatele AREA G.K. spol. s r.o., který se v hodnocení nabídek 

umístil v pořadí na 1. místě. Komise došla k závěru, že předložená nabídka splňuje všechny 

podmínky účasti dodavatele v zadávacím řízení. 

 



  

 
 

 

3 
 

 

Zadavatel též prověřoval, zda posuzovaný dodavatel není ve střetu zájmů. U posuzovaného 

dodavatele zadavatel střet zájmů neshledal. 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl, že je nabídka dodavatele AREA 

G.K. spol. s r.o. ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této 

veřejné zakázky. Rozhodnutí zadavatele bylo učiněno zcela v souladu s doporučením 

hodnotící komise. 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Základní způsobilost dodavatele i statutárního orgánu dodavatele 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 04. 06. 2024                 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 04. 06. 2024                   

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona 

- Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 21. 05. 2024 

 

3) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované 

profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona a technické kvalifikace: 

 

Profesní způsobilost dodavatele dle § 77 odst. 1 zákona 

Dodavatel je zapsán v obchodním rejstříku  

Profesní způsobilost dodavatele dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona 

Dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky,                 
tj. v předmětu podnikání „Výkon zeměměřičských činností“. 
 

Profesní způsobilost dodavatele dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona 

Dodavatel je odborně způsobilý - odbornou způsobilost zajišťuje prostřednictvím osoby 
(zaměstnanec) s níže uvedeným oprávněním/autorizací: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností uděleným dle zákona 

č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s 

jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 

(respektive 16f) odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1994 Sb.  

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) 

Byl předložen seznam techniků – členů realizačního týmu, který se bude podílet na plnění 

veřejné zakázky, který splňuje následující podmínky stanovené zadavatelem v zadávací 

dokumentaci: 

- zahrnuje min. 3 osoby, je složený z vedoucího týmu, zástupce vedoucího týmu, člena 
týmu. U každé osoby je uvedeno jméno člena týmu, jeho funkce a vztah k dodavateli       
a jeho odborné zaměření. 



  

 
 

 

4 
 

- V seznamu členů realizačního týmu je uvedena min. 1 osoba s odbornou způsobilostí 
pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona č. 200/1994 Sb. s rozsahem 
uvedeným v ust. § 16f odst.1 písm. a) zákona č. 200/1994 Sb. 

Členy realizačního týmu jsou tyto osoby: 

- Vedoucí týmu – zaměstnanec, Oprávněný geodet dle § 13 (respektive 16f) odst. 1 písm. 

a) a b) zákona č. 200/1994 Sb.; 

- Zástupce vedoucího týmu – zaměstnanec, Oprávněný geodet dle § 13 (respektive 16f) 

odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1994 Sb.; 

- Člen týmu – zaměstnanec, geodet 

 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele 

na profilu zadavatele. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona 

musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Liberci dne 06. 06. 2024  

 

 

………………………………………. 
Ing. Bohuslav Kabátek 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Liberecký kraj  
 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	Text16

		2024-06-06T08:38:38+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




